
řA]!!l-T4 řl{0N0MIcl{Á
l> zAPÁo..ÉsíÉ

Ul\|ivřBzITY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedřa KFU

AkademickÝ rok 2013/2014

Bc. víÚ Švehla

Podniková ekonomika a management

Mezinárodní měnové a finanční instituce a rozvojor.ý

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:
svět

Ilodnotitel _ vedoucí přáce: Ing. Pavlína Hejduková' Ph'D. - KFU/FEK

Kritéria hodnoceníi (l nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cílů práce
B) Metodiclj poslup rypracováni práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpmcování práce (sldadba vět, gmmatika)
F) Po1miílÍí Zpracoviání pláce
G) Přesnost formulací a prríce s odbomiim jazykem
H) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) Práce se zahrarriční literaturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) splnění cíIů práce
lo odbomý přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a katedIou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celkový dojem z pláce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovoupráci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifi kačního stupně:3

Cilem hodnocené bakalriřské prríce je analyzovat qivoj frnančních toků mezi Světovou baÍIkou a
Českou republikou a Meziniírodním měnoÚm fondem a Českou republikou' včetně jejich dopadů na
ekonomiku Ceské republiky' a rovněž zjistit názor na význam a úlohu qýše zmíněných institucí v
současnosti' cíl práce byl z větší míry splněn. V pťácijsou q,užity zejména zdloje mezinifuodních
finančních institucí, pro získíní informací o Lázot ťLaýýzrfiÍn aúIohu těchto institucí bylo zplacováno
dotazníkové šetření, které je v závěťečné části práce hodnoceno.

1234N
!x!!!
!xn!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
X!!!D
!!!!x
!x!!!
!X!!D
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!xDn!

x
!
!



*.-
!-} FAÍIJLTÁEíI}í0Ir$'íA
I ] > zÁPADočEstÉ
LT uNtvEBzttv
7 v PLZNI

FAIOLTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Práce splňuje veškeré požadavky kladené na daný typ prací (citace, odkazy, vlastní přínost apod.), a
proto ji doporučuji k obhajobě a navrhuji klasiťrkovď zniámkou ''ve]rti dobře'..

otázky a připomínky k bližšímu rysvět|eíl při obhajoběa:

Sbrňte přínosy člensM cR v MezináÍodním měnovém fondu.
Uved'te a doplňte o vlastrť hodnocení negatiwí postoje, které se v posledních letech spojují
s funsoviáním meziniíÍodních fi nančních iÍtstitucí.

V Plzni, dne 8. le<lna 2014

Metodické poaámky;

l ozrrarte vysteaet tontroly plagiátorství' ktďýjste zad^|la doPoÍÍáln zÓU aodůvodněte níže při odůvodněni
. klasifikačnfuo stupně'
. Kliknutim na pole }YbeÍe poŽadovalý kvalifikační sfupeň.
" stÍučDě áůvodněte navrhovaný klasifikační sfupeň, odůvo&Iění zpracujte v íozsahu 5 . 10 vět.
. otázky a piipomíDky k b]ixímu WsvětleÍú při obhajobě dvě až ťi otázky'

Posudek od€vzdejt€ vytištěný oboustranně na s€ketariát Kzu. FEK ZČU n€jPozdeji do 15' l' 2014' Posudek musí bý
opatřen vlastnoručnln podpisem modř€ (pro rozeaání oňginílu).


